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Back To Comfort
Szampon kolagenowy
HISHER 250ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905683799096

Opis produktu
Szukasz szamponu który nie tylko dobrze oczyści Twoją skórę głowy, ale także wygładzi i zapobiegnie ich wysuszeniu, plątaniu
i elektryzowaniu się? Wypróbuj szampon kolagenowy HISHER!

Idealny do codziennej pielęgnacji, szampon HISHER dokładnie oczyszcza z sebum i zanieczyszczeń, jednocześnie pielęgnując
Twoją skórę głowy i włosy. Zawiera bogatą w hydroxyprolinę wodę kolagenową, która sprawia, że włosy stają
się przyjemnie wygładzone. Jej dodatek zapobiega wysuszeniu oraz plątaniu i elektryzowaniu się włosów. Formułę
wzbogaciliśmy w zakapsułkowany w duchach drożdży hexapeptide-11, ekstrakt z lnu oraz pektyny pozyskane z
wytłoków jabłkowych. Składniki te działają nawilżająco oraz nadają włosom delikatny połysk i zapobiegają
uszkodzeniom podczas stylizacji.

Poznaj technologię Upcycling Water!

Zamiast części zwykłej wody technologicznej, wykorzystaliśmy surowiec który jest nie tylko przyjazny dla Twoich włosów, ale
także dla środowiska. Szampon HISHER zawiera niezwykłą wodę kolagenową, którą pozyskaliśmy z upcyclingu po
produkcji suplementów diety. Dzięki temu, że zdobyliśmy ją prosto od producenta, nie została wylana do ścieków, a
przebadana i przetworzona w Laboratorium Symbiosis w Poznaniu na cenny składnik kosmetyków. Nie tylko nic się nie
zmarnowało, ale też zmniejszyliśmy ilość wody oraz energii podczas produkcji!

Zobacz co potrafi szampon z kolagenem HISHER:

Dokładnie oczyszcza skórę głowy i włosy z zanieczyszczeń i nadbudowań
Wygładza i nadaje lekki połysk
Zapobiega plątaniu, elektryzowaniu i wysuszeniu się włosów
Nawilża

Sposób użycia: Niewielką ilość szamponu rozprowadź na mokrych włosach szczególnie przy skórze głowy i wykonaj delikatny
masaż przez 2-3 minuty. Następnie obficie spłucz. Czynność powtórz w razie potrzeby.

Woda kolagenowa UPCYCLING (INCI: Collagen Water Filtrate) bogata jest w hydroksyprolinę, która wygładza włosy,
przyczyniając się tym samym do mniejszego plątania i elektryzowania się włosów. Pozyskujemy ją z upcyclingu, po produkcji
suplementów diety i przetwarzamy sami, we własnym laboratorium na wysokiej jakości składnik do kosmetyków. Kolagen ten
pochodzi ze skóry łososia.

Peptyd Hexapeptide-11 zakapsułkowany w drożdżach (INCI: Saccharomyces Cerevisiae (Yeast Hulls)/
Hexapeptide-11 Ferment Lysate)  to peptyd korzystny szczególnie dla kondycji skóry głowy. Wykazuje on działanie
wspomagające produkcję kolagenu i kwasu hialuronowego w skórze. Z tego względu jest dla nas cennym surowcem do
ochrony cebulek włosa oraz chroni przed utratą sprężystości torebki włosa.

Ekstrakt z lnu (INCI: Linum Usitatissimum Seed Extract) bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminy i minerały, odgrywa
korzystną rolę w pielęgnacji. Zawiera kwas alfa-linolenowy, który działa nawilżająco, wspierając kondycję skóry głowy i
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włosów. Składniki te pomagają w zmiękczaniu i wygładzaniu włosów, co może sprawić, że stają się bardziej elastyczne i mniej
podatne na łamliwość. Dodatkowo, ekstrakt z lnu może wspomagać ochronę włosów przed uszkodzeniami spowodowanymi
przez czynniki środowiskowe, takie jak promieniowanie UV i zanieczyszczenia.

Pektyny z wytłoków jabłkowych UPCYCLING (INCI: Pyrus Malus Fruit Extract/Pectin) ekstrakt z jabłek, który
pozyskaliśmy z wytłoków jabłkowych po produkcji soków. Zawiera przeciwutleniacze, które pomagają w ochronie włosów, a
także wspomagają odżywienie skóry głowy. Pektyny wspierają kondycję włosów poprzez swoje właściwości nawilżające.
Działają jako środek wiążący wilgoć, co wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia we włosach. Składnik ten
może też nadawać objętość i lekkość włosom, co jest przydatne szczególnie dla cienkich włosów.

Glukanolakton (INCI: Gluconolactone) to substancja mająca właściwości łagodzące i nawilżające. Działa delikatnie,
łagodząc podrażnienia skóry głowy i przyczyniając się do jej nawilżenia. Jego działanie łagodzące może być pomocne w
przypadku skóry głowy podatnej na podrażnienia, zapewniając komfort i zdrowy stan skóry, co z kolei przekłada się na lepszą
kondycję włosów na długości.

INCI: Aqua, Collagen Water Filtrate, Decyl Glucoside, Sodium Cocoyl Isethionate, Hydroxyproline, Saccharomyces Cerevisiae
(Yeast Hulls)/ Hexapeptide-11 Ferment Lysate, Linum Usitatissimum Seed Extract, Pyrus Malus Fruit Extract/Pectin,
Lactobionic Acid, Panthenol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Gluconolactone, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate,
Calcium Gluconate, Benzyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Raspberry Ketone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium
Levulinate, Citric Acid, Linalool, d-Limonene, Geraniol, Parfum.

Pojemność: 250 ml
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